

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS ESTADO DE PERNAMBUCO CASA JOÃO SOARES DA FONSECA CNPJ:08.861.858.0001/52

OFÍCIO GP Nº 81/2023

RIACHO DAS ALMAS, 15 DE AGOSTO DE 2023.

AOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE RIACHO DAS ALMAS/PE.

Assunto: Recomendação nº 03/2023, da Promotoria de Justiça de Riacho das Almas/PE.

SENHORES VEREADORES,

Cumprimentando-os cordialmente, na qualidade de Presidente deste Egrégio Poder Legislativo Municipal, no uso das atribuições legais e regimentais previstas pela Lei Orgânica e Regimento Interno, venho informar que no tocante a Recomendação nº 03/2023, a qual dispôe sobre as normas relacionadas a campanha eleitoral para os membros candidatos ao Conselho Tutelar, foram adotadas medidas para dar ampla publicidade aos membros desta edilidade.

De início, pontua-se que para garantir a ampla publicidade e dar efetividade as normas dispostas pela Recomendação nº 03/2023, foi encaminhado o texto da referida Recomendação no grupo de mensagens (whatsapp). Da mesma forma, foi feita a leitura da recomendação e das regras nela contidas na sessão ordinária da Câmara Municipal de Vereadores, a qual ocorreu em 08/08/2023, e nesta data, estamos entreg**g**ando cópia física do documento individualmente.

Respeitosamente,

NESTOR DE LIRA MOURA

PRESIDENTE



PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS ESTADO DE PERNAMBUCO CASA JOÃO SOARES DA FONSECA CNPJ:08.861.858.0001/52

Abenildo Severino da Silva: 144-160 5-5-13-
Emanoel José Miranda: Shamel A Miraneles
Mo
Florisvaldo Bezerra Lopes Neto:
Genival Gomes de Moura Pluis Cample Hame
Gustavo André de Lucena Sousa: Jantana frafat la tom cana Sousa
Jairverto Kaio dos Santos Bezerra: Jane Bezerra
José Leandro da Silva Neto: Jani Leguto The Sofre la Cita
José Welder Ferreira: Tore Well Turnel
Jose Weider Legendamin and John State of the Land of t
Leonardo Henrique de Moura James Havifue le Maura
Nestor de Lira Moura: Vertande dunillou
Vandilson Domingos Pereira: /cm/l/han Jo murgay /laluae